[bookmark: _GoBack]

	Академическому руководителю

	образовательной программы

	магистратуры «Финансы»

	НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

	Сучковой Е.О.

	от  студента(тки)
	от  студента(тки)
	от  студента(тки)

	основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы магистратуры «Финансы» НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит, факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения,
гр. ______________

	(фамилия, имя, отчество)

	E-mail:

	Моб. тел.:

Заявление

	Прошу разрешить мне отсутствовать на учебных занятиях с ________ по ________ в связи с ____________________________________.
                                   (укажите уважительную причину отсутствия)

___________________
(Подпись студента)
«____»____________ 2021г.